

JBF bank og forsikring



KVARTALSRAPPORT

2.KVARTAL 2020



Innhold

| | |
|---------------------------------|---|
| KVARTALSRAPPORT 30.06.2020..... | 3 |
| RESULTAT | 5 |
| BALANSE | 6 |

KVARTALSRAPPORT 30.06.2020

Finanskonsernet Jbf ble etablert 1.januar 2001, og består av Jernbanepersonalets forsikring gjensidig (JBF Forsikring) og Jernbanepersonalets sparebank (JBF Bank).

Det vises til de respektive virksomhetenes kvartalsrapporter når det gjelder tilleggsopplysninger om periodens resultat og balanse per 30.06.2020

Oslo, 30.06.2020 / 12.08.2020

I konsernstyret for
Jernbanepersonalets bank og forsikring



Lise-Lotte Solum
Styreleder



Hans Draagen
Nestleder



Øivind Gaarder



Catharina Munthe



Jane B. Sætre



Rolf Ringdal



Lisbeth Jahnsen
Ansatte representant



Robert Homstad
Ansatte representant



Helge Dalen
Konsernsjef

RESULTAT

| Delårsrapport, resultat (1.000 kr.) | Regnskap hittil i år | | Året |
|--|----------------------|----------------|------------------|
| | 2020 | 2019 | 2019 |
| Driftsinntekter | | | |
| Renteinntekter bank | 126 043 | 117 647 | 259 060 |
| Premieinntekter for egen regning forsikring | 462 793 | 428 452 | 879 936 |
| Netto finansinntekter bank | 23 485 | 18 997 | 19 403 |
| Netto finansinntekter forsikring | -11 780 | 112 761 | 204 821 |
| Andre inntekter | 36 213 | 31 941 | 71 692 |
| Sum driftsinntekter | 636 754 | 709 798 | 1 434 912 |
| Kostnader | | | |
| Rentekostnader bank | 58 299 | 46 656 | 114 887 |
| Erstatninger for egen regning forsikring | 346 642 | 326 195 | 680 453 |
| Netto finanskostnader bank | 0 | 0 | 0 |
| Netto finanskostnader forsikring | 0 | 0 | 0 |
| Driftskostnader | 123 257 | 135 766 | 278 251 |
| Andre kostnader | 9 513 | 8 077 | 13 919 |
| Sum kostnader | 537 710 | 516 694 | 1 087 510 |
| Driftsresultat før tap og sikkerhetsavsetninger | 99 044 | 193 104 | 347 402 |
| Tap på utlån bank | -1 241 | -23 | -720 |
| Gevinst/-tap på finansielle anleggsmidler bank | 0 | -46 | -46 |
| Endring i sikkerhetsavsetning mv. forsikring | 0 | 1 288 | 1 288 |
| Resultat før skatt | 100 285 | 191 793 | 346 788 |
| Skatt | 26 358 | 24 029 | 46 675 |
| Andre resultatkomponenter | - | - | 0 |
| Periodens resultat | 73 928 | 167 764 | 300 113 |
| Utvidet resultat | -14 734 | - | - |
| Sum utvidet resultat | 59 194 | 167 764 | 300 113 |

BALANSE

| Delårsrapport, balanse (1.000 kr.) | 2020 | 2019 | 2019 |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|
| Eiendeler | | | |
| Kontanter og bankinnskudd | 415 678 | 131 133 | 468 580 |
| Utlån | 8 010 135 | 8 238 656 | 7 960 961 |
| Obligasjoner og sertifikater | 1 507 865 | 765 227 | 814 170 |
| Andeler i obligasjons- og pengemarkedsfond | 1 169 957 | 1 339 360 | 1 374 296 |
| Aksjer, andeler og egenkapitalbevis | 1 716 353 | 1 424 051 | 1 432 286 |
| Andre immaterielle eiendeler | 119 431 | 118 767 | 121 991 |
| Bygninger og fast eiendom | 18 807 | 19 634 | 19 245 |
| Øvrige eiendeler | 431 295 | 393 870 | 412 497 |
| Sum eiendeler | 13 389 521 | 12 437 049 | 12 604 026 |

Gjeld og egenkapital

| | | | |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 91 232 | 1 642 | 1 924 |
| Innskudd fra kunder | 7 550 924 | 6 872 900 | 6 920 726 |
| Verdipapirgjeld | 1 209 015 | 1 309 883 | 1 309 897 |
| Forsikringsforpliktelser | 854 424 | 844 551 | 838 708 |
| Utsatt skatteforpliktelse | 54 967 | 29 289 | 26 064 |
| Annen gjeld og forpliktelser | 321 523 | 277 539 | 294 896 |
| Påløpte kostnader og forskuddsbetalte inntekter | 12 885 | 74 404 | 51 136 |
| Ansvarlig lånekapital | 75 140 | 150 000 | 150 000 |
| Egenkapital, inkl. avsetninger til fond mv | 3 145 486 | 2 708 983 | 2 710 562 |
| Periodens resultat, ikke disponert | 73 926 | 167 857 | 300 113 |
| Sum gjeld og egenkapital | 13 389 522 | 12 437 048 | 12 604 026 |